
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136

 

 

 

 

 

N. 703  - 2011 Reg.

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 703

Data: 20-09-2011

SETTORE : FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI

SERVIZIO : ECONOMATO E PROVVEDITORATO

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
DI PULIZIA DEGLI UFFICI COMUNALI E GIUDIZIARI PERIODO
01/11/2011 - 31/10/2014. NOMINA COMMISSIONE DI GARA

 

 

 

 

1/32011      703

mailto:N.703


 

Istruttore: TERSILIA  PETTINE

Responsabile del Procedimento: TERSILIA  PETTINE

Direttore: MICHELE  BRIVIO

 

 

2/32011      703



 

IL DIRETTORE DI SETTORE

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 615 in data 05/08/2011 con la quale è stata indetta la
procedura aperta per l’affidamento del servizio di pulizia degli uffici comunali e giudiziari per il
periodo 01/11/2011 – 31/10/2014;

preso atto che il termine ultimo per la presentazione delle istanze di partecipazione è stato stabilito
nella giornata del 19/09/2011, alle ore 12,00, come da bando di gara pubblicato all’albo pretorio e
sul sito internet dell’ente per il periodo 08/08/2011 – 19/09/2011;

dato atto della necessità di provvedere alla nomina della relativa commissione di gara, ai sensi
dell’art. 13 del vigente Regolamento per la disciplina dei contratti;

ritenuto di nominare i seguenti componenti:
-      Michele Brivio – direttore Settore finanziario, società partecipate, gare e contratti –
Presidente e responsabile del procedimento
-       Franca Gerosa – direttore Servizio gare e contratti – componente
-       Tersilia Pettine – direttore Servizio economato e provveditorato – componente
-      Nadia Crippa – istruttore direttivo contabile, delegata, quale verbalizzante, dal Segretario
generale dott. Paolo Codarri;

acquisita la disponibilità dei dipendenti richiamati;

visto il vigente “Regolamento sull’ordinamento di uffici e servizi” approvato con deliberazione della
Giunta comunale n. 177 in data 30/12/2010 e s.m.i.;
 
visto l’art. 107 del d.lgs. 267/2000 – “funzioni e responsabilità della dirigenza”;
 
visto il decreto del Sindaco n. 218 in data 29/12/2010 con il quale al sottoscritto è stato affidato
l’incarico di dirigente del “Settore finanziario, società partecipate, gare e contratti”;
 

DETERMINA
 

1.   di nominare, acquisite le motivazioni esplicitate in premessa, la commissione di gara per
l’affidamento del servizio in oggetto, come segue:
-      Michele Brivio – direttore Settore finanziario, società partecipate, gare e contratti –
Presidente e responsabile del procedimento
-       Franca Gerosa – direttore Servizio gare e contratti – componente
-       Tersilia Pettine – direttore Servizio economato e provveditorato – componente
-       Nadia Crippa – istruttore direttivo contabile – verbalizzante;

 
2.   di dare atto che il presente provvedimento non comporta assunzione di impegno di
spesa;

 
3.   di dare atto che per il presente provvedimento non ricorre l’obbligo di trasmissione alla
Sezione Regionale della Lombardia della Corte dei Conti, ai sensi dell’art. 1, comma 173,
Legge 266/2005.
 

IL DIRETTORE DI SETTORE
Michele Brivio

3/32011      703


